
 
UCHWAŁA NR 30/2004  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2004 r. 

 

 

w sprawie zasad wykonywania przez nauczycieli akademickich pensum dydaktycznego poza uczelnią 

 

 

 

Na podstawie art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, 

z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 lit. h Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nauczyciele akademiccy UKSW, posiadający co najmniej stopień naukowy doktora, mogą wykonywać całość 

lub część pensum dydaktycznego w seminariach duchownych współpracujących z UKSW na podstawie umów, 

jeżeli seminarium lub diecezja refunduje Uniwersytetowi koszty etatów tych nauczycieli. 

2. Zgodę na wykonywanie przez nauczyciela akademickiego pensum w seminarium duchownym, o którym mowa 

w ust. 1 wyraża Rektor UKSW na wniosek dziekana właściwego wydziału. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2004 r. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


